家長您好：
    教育部宣布停課不停學延期至暑假，以下事項需要家長秉持以往對學校的支持，配合協助指導，讓孩子在這段時間停課不停學，感謝您的支持與配合！

四年級忠班停課不停學課表如下：
 6/21-25:線上教學、指派任務、紙本作業。   
[bookmark: _GoBack]
	
	6/21 (一)
	6/22(二)
	6/23(三)
	6/24(四)
	6/25(五)

	9:00-10:00
	導師(數)

	導師(國)
	導師(數)

	導師(國)
	導師(數)

	10:10-11:10
	 社會
	自然
	作業解惑
	
	英文

	14:20~15:00
	
	
	
	本土語
〈至本土語classroom中的訊息查看學習內容和方式〉

	


※＊下午自主學習時段：(請小朋友每日規劃，並確實執行)
  1.完成線上任務
2.藝能科技藝學習：
  (1)美勞：教學示範影片+實際操作
  (2)音樂：直笛樂譜(自選練習)+傳送作業影片至classroom
3.每日運動30分鐘、做家事、
  4.習寫紙本作業。
＊保持用眼30分鐘，至少休息10分鐘
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